



Uma empresa com ISO 9001.

MAMAPlast
Embalagens Plásticas Ltda

EMPRESA:	MAMAPLAST EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA-EIRELI-EPP		
FANTASIA	MAMAPLAST EMBALAGENS		
CNPJ:	59.527.424/0001-51	INSC. ESTADUAL: 239.085.203.110	
ENDEREÇO:	RODOVIA PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES		
N.º	3.005 – KM 30,5	COMPLEMENTO:	
BAIRRO:	PARQUE INDUSTRIAL	TELEFONE: (11) 4441-2020	
E-MAIL:	eduardo@mamaplast.com.br		
RESPONSÁVEL	EDUARDO		
PAGAMENTO	SUJEITO A AVALIAÇÃO DO CRÉDITO		

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	SACO PARA EMBALAR CADÁVER, TAMANHO RN, DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,30 X 0,60 M, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ZÍPER EM TODA SUA EXTENSÃO	5,50
02	SACO PARA EMBALAR CADÁVER, TAMANHO P, DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,60 X 1,00 M, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ZÍPER EM TODA SUA EXTENSÃO	9,00
03	SACO PARA EMBALAR CADÁVER, TAMANHO M, DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,60 X 1,50 M, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ZÍPER EM TODA SUA EXTENSÃO	15,80
04	SACO PARA EMBALAR CADÁVER, TAMANHO G, DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,90 X 2,00 M, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ZÍPER EM TODA SUA EXTENSÃO.	22,00
05	SACO PARA EMBALAR CADÁVER, TAMANHO GG, DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,90 X 2,20 M, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ZÍPER EM TODA SUA EXTENSÃO	25,00

(ASSINATURA)

59.527.424/0001-51
MAMAPLAST EMBALAGENS
PLÁSTICAS LTDA
Rod Pres Tancredo de Almeida Neves
n.º 3005 km 30,5
Pg Industrial-CEP 07739-000
CAIEIRAS - SP

Rodovia Presidente Tancredo de Almeida Neves, 3.005 – KM 30,5
Caieiras/SP – Cep. 07739-000
(11) 4441-2020



Saco para óbito Rac Zuza



Saco cobertura de Obito

ZIPER FRONTAL + ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO + LACRE

PACOTE COM 25 UNIDADES

Disponível nas cores CINZA / PRETO

Saco para óbito, ou também conhecido como cobertura para óbito, é constituído em polietileno de baixa densidade (PEBD), com zíper frontal, lacre e acompanha etiqueta de identificação. Esse produto é feito de material reprocessado não biodegradável. O saco de óbito é executado em polietileno de baixa densidade, com zíper frontal, e precisa ter um rigoroso controle de qualidade, com o objetivo de garantir sua funcionalidade e no momento em que o assunto é eficiência, estamos em primeiro lugar. **Fabricamos nas medidas- Cores (Cinza e Preto)**

TAMANHO	MEDIDAS	PESO	POR PACOTE	MEDIDA EMBALAGEM	PREÇO
GRANDE ADULTO	90 X 220 X 0,0200	9,30	PACOTE COM 25 UNID	dimensões 16x39x59	R\$ 16,88
EXTRA GRANDE	100 X 230 X 0,0200	10,00	PACOTE COM 25 UNID	dimensões 16x39x59	R\$ 16,00
MEDIO	60 X 150 X 0,0150	5,20	PACOTE COM 25 UNID	dimensões 16x39x59	R\$ 9,38
PEQUENO	50 X 100 X 0,0150	5,00	PACOTE COM 25 UNID	dimensões 16x39x59	R\$ 6,13
RESCEM NASC. - RN	30 X 60 X 0,0150	1,60	PACOTE COM 25 UNID	dimensões 16x39x59	R\$ 4,38

- CNPJ RAC ZUZA 05.542610-0001-30

Consulte nos em relação a outras quantidades preços diferenciados Pedido mínimo R\$ 1000.00 frete Cif São Paulo e Grande SP CNPJ RAC ZUZA 05.542610-0001-30

Saco de Exumação Saco para exumação de ossos. Produzidos em Polietileno de Baixa Densidade, pigmentado. Alta resistencia mecânica ao Rasgo, ruptura e perfuração, totalmente opaco, impermeavel e reciclavel; Zíper Frontal, Costurado com acabamento em Vies e Etiqueta de identificação Saco de Exumação TAMANHO 50 x 80 x 0,0300 Peso 3 Kg acima 100 unids R\$ 5.64



- a marca da qualidade
- Alexandra Rubian -Sales Commercial Rac Zuza
- E-mail vendasraczuza@gmail.com
- Tel. (11) 4605-6539-4899-3640 Cel Whatsapp (11) 9.8957.6991

- Site www.raczuza.com.br- Vendas RAC ZUZA



Rua Tomás Parizotto, 238 - Vila dos

Pinheiros, Caieiras - SP, 07718-000



RESGATÉCNICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR

Cliente: 09309 MUNICIPIO DE FIGUEIRA

Endereço: AV DR ZOILIO SIMOES, S/N

Bairro: CENTRO

CEP 84285-000

Cidade: FIGUEIRA

UF: PR

Cliente Consumo: S

Fone: (43) 3547-1412

Insc. Est.: ISENTA

CGC/CPF: 78.063.732/0001-18

Fax:

Orçamento: 18055

Versão: 1

Data: 21/05/2020

Hora: 10:49

Validade Proposta: 20/06/2020 (30 Dias)

Contato:

Vendedor: 5 JOENIO NEVES

E-mail joenio@resgatecnica.com.br

C. Pagto.: 005 30 DIAS

Seq.	Qtd.	Un.	Produto	Descrição	Clif. Fiscal	Pre. Unit.	% Icms	% IPI	S.T.?	Vlr. IPI	Vlr. Líquido
1	100.00	UN	10500894	SACO DE CADAVER CINZA - TAMANHO G	39269090	25.00	18.00	0.00	N	0.00	2 500.00

COBERTURA PARA ÓBITO/ CADÁVER. TAMANHO G NA MEDIDA 90CM X 200CM E GG NA MEDIDA 90CM X 220CM, CONSTITUIDA DE POLIETILENO VIRGEM DE BAIXA DENSIDADE, NA COR CINZA, COM SELAMENTO ELETRÔNICO NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR. ZIPER FRONTAL COSTURADO COM ACAMENTO EM VIÉS, INICIANDO COSTURA A PARTIR DE 10CM DAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR PARA EVITAR VAZAMENTO, SEM COSTURAS LATERAIS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO ATACHADA AO CURSOR DO ZIPER COM ESPAÇO PARA INSCRIÇÃO DO NOME DO HOSPITAL/ÓRGÃO, NOME DO CADÁVER, DATA E HORA DO FALECIMENTO E OBSERVAÇÕES. OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DE LAUDOS POSITIVOS EMITIDOS POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO. NOS ENSAIOS DE DETERMINAÇÃO DO DESEMPENHO EM LEVANTAMENTO (NBR 9476), ESTANQUEIDADE (NBR 9191) E VERIFICAÇÃO DE RESISTÊNCIA AO LEVANTAMENTO POR INCREMENTO DE CARGA ATÉ A OCORRÊNCIA DE RUPTURA PARA LASTRO DE NO MÁXIMO 100KG SEM APRESENTAR DANO OU RUPTURAS.

CARACTERÍSTICAS

1. BAIXA DENSIDADE;
2. COR CINZA;
3. APRESENTA SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO.
4. ZIPER FRONTAL.
5. ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CADÁVER

MATÉRIA PRIMA

POLIETILENO VIRGEM

• CATEGORIA E DESEMPENHO

DISPONÍVEL NA COR CINZA E NOS TAMANHOS:

TAMANHO DIMENSÕES

G 90 CM X 200 CM

GG 90CM X 220 CM

APLICAÇÃO

A COBERTURA PARA ÓBITO É INDICADA PARA A PROTEÇÃO, COBERTURA E TRANSPORTE DO CORPO EVITANDO EVENTUAIS VAZAMENTOS DE FLUIDOS COPOREOS.

USO ÚNICO

CONDIÇÕES DE ESTOCAGEM

DEVE SER MANTIDO NA EMBALAGEM ORIGINAL ATÉ O MOMENTO DO USO. EM LOCAL COM BOA VENTILAÇÃO, LIMPO E SECO.

NAS CONDIÇÕES DE ESTOQUE ESPECIFICADAS, A VIDA ÚTIL É INDETERMINADA.

CAPACIDADE DE UTILIZAÇÃO

USO ÚNICO E INDIVIDUAL

INFORMAÇÕES E CUIDADOS GERAIS

1. NÃO EXCEDER O LIMITE DE PESO.
2. NÃO UTILIZAR O PRODUTO SE A EMBALAGEM ESTIVER VIOLADA;
3. PROIBIDO REPROCESSAR;

Observações:

CONFORME POLÍTICA DA EMPRESA, PRIMEIRA COMPRA, CLIENTES RECÊM CADASTRADOS, PAGAMENTO IMPRETERIVELMENTE À VISTA
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS APÓS A EMISSÃO
OS PREÇOS PARA EQUIPAMENTOS IMPORTADOS SOFRERÃO VARIAÇÃO CAMBIAL OCORRIDA ENTRE A DATA DO ORÇAMENTO E A DATA DE FATURAMENTO AO CLIENTE
IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS
TRANSFERÊNCIAS, DOCS E TEDS SOMENTE SERÃO ACEITOS SE AS CONTAS DE ORIGEM FOREM DE PESSOAS JURÍDICAS.

--- ** PRODUTOS SUJEITOS A COBRANÇA DE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA, VARIANDO DE ACORDO COM APLICAÇÃO / ESTADO DO CLIENTE ** ---

CONTATO: MARCINEIA

EMAIL: marcineiasaude@gmail.com

FONE: (43) 3547-1412



PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

- I. UM TOTEM DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL, TAMANHO DE 1,40 METROS DE ALTURA POR 0,40 METROS DE LARGURA POR 0,20 METROS DE ESPESSURA.

VALOR UNITÁRIO
R\$ 900,00 REAIS

VALOR PARA 06 UNIDADES
R\$ 5.400,00

A PROPOSTA TEM VALIDADE DE 15 DIAS

ADELIR GONÇALVES DE MORAES RPA/3870004

CNPJ: 20.695.828/0001-6

PASSO FUNDO - RS, 28 DE MAIO DE 2020.



CNPJ: 03.943.935/0001-08

Orçamento à: Prefeitura Municipal de Figueira

Abaixo dados e valores solicitado:

Prazo de entrega entre 35 e 45 dias.

- **06 totem display para álcool gel 1,40x0,40x0,20 m.**

Unidade - R\$ 935,00

Total - R\$ 5.610,00

ART BRONZE FILMES E PLACAS LTDA

ART BRONZE FILMES E PLACAS LTDA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Conforme contato prévio, estamos enviando o orçamento do produto abaixo relacionado:

- 06 Dispenser de álcool gel, revestido de ACM adesivado, com medidas de 1,40 metros de altura.

Valor Unitário
R\$ 940,00 (novecentos quarenta reais)

Total
R\$ 5.640,00 (cinco mil seiscientos quarenta reais)

Proposta válida por 15dd

Atenciosamente



Bruna Fátima Jarozeski
ABCX Comunicações Ltda

Passo Fundo, 28 de maio de 2020.

ABCX COMUNICAÇÕES LTDA
Avenida Brasil Leste, 776 - Petrópolis
Passo Fundo – CEP 99050-144
CNPJ 08.209.000/0001-08

Santo Antônio da Platina, 28 de Maio de 2020

À PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

ORÇAMENTO

10 UNIDADES - TOTEM PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS

- Frente feita em PS com adesivo personalizado;
- Permite o uso de garrafas de álcool em gel de até 1 litro;
- Estrutura metálica pintada com tinta eletrostática na cor preta;
- Estrutura em metalon totalmente acabado, com pés para ajustar ao nível do Chão.

VALOR TOTAL.....R\$ 3.650,00

TOTAL R\$ 3.650,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

Atenciosamente,

09.021. 0001-02

CHAGAS & CARDOSO LTDA. - ME

Rua 24 de Maio, 59
Centro - Fone: 36430-000

Santo Antônio da Platina - Paraná

JK ARTES GRÁFICAS
CNPJ 09.021.537/0001-02

INPI INSTITUTO
NACIONAL DA
PROPRIEDADE
INDUSTRIAL

Produto registrado no INPI

CHAGAS & CARDOSO LTDA. - CNPJ 09.021.537/0001-02 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 90414363-41



COTAÇÕES TOTEM DE HIGIENIZAÇÃO GEL

Nº	DESCRIÇÃO	UNID	QTIDADE	VALOR
1	TOTEM INSERIAS DE HIGIENIZAÇÃO ALCOOL EM GEL	UNID	10	363,00
	<ul style="list-style-type: none">- Pedal & gel- 1 metro de altura- Capacidade minima de 02 litros de alcool em gel- 01 frasco com válvula padrão- Acionamento por pedal- Personalizado com brasão do Município- Garantia minima de 01 ano- Gotes personalizadas- Estrutura em aço			R\$ 3.630,00

Colombo, 27 de Maio de 2020

José Carlos Betenehuser

BETENEUSER METAL TÉCNICA LTDA.
José Carlos Betenehuser
RG 3.139.829-0

02.724.253/0001-33

BETENEUSER METAL TÉCNICA LTDA

RUA JERONIMO ALBERTI, 1600
JD. GEORGINA - CEP: 83.401-000

COLOMBO - PR

Betenehuser Metal Técnica Ltda - CNPJ 02.724.253/0001-33
Rua Jeronimo Alberti, nº 1601 - JD. Georgina - CEP: 83.401-000 - Colombo/PR
Fone: 3116-5953



(43) 9 9954-2550 ☎

José Adão Nunes da Rosa
CNPJ: 29.860.354/0001-93

Rua Campos Sales, 764 - Centro
86430-000 - Sto Ant. da Platina - PR

kaizenart@hotmail.com

COTAÇÕES TOTEM DE HIGIENIZAÇÃO GEL

Nº	DESCRIÇÃO	UNID	QTIDADE	VALOR
01	TOTEM DISPLAY DE HIGIENIZAÇÃO ÁLCOOL EM GEL <ul style="list-style-type: none">➤ Pedal & gel➤ 1,60 metro de altura por 30 cm de largura➤ Capacidade 480 ml de álcool em gel➤ 01 frasco com válvula padrão➤ Acionamento por pedal➤ Frente personalizado com brasão do Município impresso digitalmente➤ Garantia somente por defeito de fabricação➤ Cores MDF textura tabaco e fundo branco➤ Estrutura em MDF 6mm base 18 mm	R\$ 300,00	10	R\$3.000,00

ASSINATURA REPRESENTANTE DA EMPRESA
CARIMBO

DATA 27/05/2020